МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     07.07.2022              .                                          №1901/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №11 от 07.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. БЕКК Кирилл Алексеевич 229 бал.

 2. МАСИЧ Александр Геннадьевич 256 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. РУКША Алексей Анатольевич 165 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

 1. ГРИШКОВ Виктор Владимирович 239 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. РЫБАК Дмитрий Васильевич 211 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. БАТУРИН Павел Сергеевич 241 бал.

 2. КОХ Александр Валентинович 177 бал.

По личному составу студентов

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. КУЗНЕЦОВ Денис Сергеевич 243 бал.

 2. ПРОНИН Вадим Андреевич 184 бал.

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. ДЕМЬЯНОВ Вячеслав Игоревич 209 бал.

 2. ЕВТИН Сергей Вячеславович 197 бал.

 3. ПРИХОДЬКО Иван Александрович 239 бал.

 4. ТРЕФИЛОВ Антон Анатольевич 221 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. АРЗИН Даниил Евгеньевич 215 бал.

 2. ИССИМБЕКОВА Даяна Сансысбаевна 215 бал.

 3. КОЖАХМЕТОВ Аманжол Оралбекович 201 бал.

 4. КСЕНЗОВ Валерий Александрович 209 бал.

 5. ЛОБАНОВ Андрей Валерьевич 242 бал.

 6. ЛЫСЫЙ Илья Михайлович 195 бал.

 7. МЕНОВЩИКОВ Егор Николаевич 159 бал.

 8. МЕНЬШИКОВ Сергей Александрович 227 бал.

 9. МОСУНОВА Аделина Дмитриевна 225 бал.

 10. НОСИХИН Владислав Эдуардович 249 бал.

 11. РАЗДЫМАХА Артём Владимирович 193 бал.

 12. РЯБИНИНА Алёна Александровна 192 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. ВИНОГРАДОВ Дмитрий Николаевич 198 бал.

 2. ВОЛНЯНКО Дмитрий Юрьевич 261 бал.

 3. ГНАТЕНКО Илья Андреевич 226 бал.

 4. ИЛАТОВСКАЯ Ирина Сергеевна 210 бал.

 5. МАРТЫНОВ Сергей Владимирович 226 бал.

 6. ХАЙРУЛЛИН Марат Анварович 208 бал.

Направление 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Александрович 202 бал.

Направление 38.05.01 «Экономическая безопасность»

 1. ЯР Алексей Валерьевич 174 бал.

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. ЖАНБЕКОВА Жанар Уалихановна 246 бал.

 2. КАРАПЕТЯН Карина Артуровна 251 бал.

 3. ОМАРОВА Дарина Мухамметовна 176 бал.

 4. ШЕЛКОВАЯ Карина Олеговна 198 бал.

 5. ЭБЕРГАРДТ Альвина Павловна 241 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

 1. БАУКОВА Екатерина Николаевна 230 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023